משכך, אם נמצא לכאורה יסוד בראיות לטענה של אכיפה בררנית - ובשלב זה אין להכביד בדרישה - יועבר הנטל לסתור את טענת האכיפה הבררנית אל כתפי הרשות."

נוכח כל האמור לעיל, הואיל והנאשמת לא הציג אף לא ראיה ראשונית המצדיקה העברת הנטל אל המשיבה להציג את הנתונים המבוקשים, הרי שדין הבקשה להידחות.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ח, 14 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.